

Şehrimiz Elektrik tesisatını alıyor. Satın alma kararı Şirkete bildirildi ve muvafakat cevabı alındı.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü	Cuma
FUAD AKBAŞ	9
İdare yeri	B. KÂNUN
Yeni Mersin Basımevi - Mersin	1938
Sayı 5 kuruş	Yılı: Sayı
Telefon No. 82	11 3159

Reisicumhurumuzun Tetkikleri

İsmet İnönü Kastamonu Halkevinde kazalardan gelen heyetleri kabul buyurdular

Ankara 8 (Radyo) Anadolu ajansının hususî muhabiri Kastamoniden bildiriyor :

Reisicumhur İsmet İnönü bu gün saat sekizde refakatlerinde Vali Avni Doğan sekizinci tümen komutanı Kemal ve maiyetleri ile birlikte Dadayı teşrif buyurmuşlardır. Burada etraftan gelen vatandaşlarla öğleye kadar görüşmüşlerdir.

Saat 13,30da Kastamonu Halkevine gelmişlerdir. Tosya ve diğer kazalardan gelen heyetleri kabul buyurmuşlar ve vilâyet erkânının takrirlerini dinlemişlerdir.

Erzincan Hattının açılış töreni

Ayın onikisinde Nafia vekilinin bir nutku ile açılacak

Ankara 8 (Radyo) Erzurum -Sivas hattının Erzincan kısmı açılma töreni bu ayın on ikisinde Nafia Vekili Ali Çetinkayanın bir nutkiyle açılacaktır. Erzincana mücavir vilâyet valileri belediye, Halkevi reisleri ve daha bir çok zevat davetli bulunmaktadır.

Erzincan istasyonunda büyük bir tak yapılmış ve elektrik tesisatı ikmal edilmiştir.

Bu törende Halkevi salonunda belediye, davetliler şerefine büyük bir ziyafet verilecektir.

Elçilikler arasında tebeddülât haberi

doğru değildir

Ankara 8 "Radyo". - Yevmi gazeteler elçiliklerimiz arasında tebeddülât yapılabildiğini kararlaştırılmış olduğunu yazmaktadırlar.

Anadolu ajansının hususî istihbaratına göre de elçiliklerimiz arasında tebeddülât yapılabildiği hakkında Hükümetçe bugüne kadar alınmış hiçbir karar mevcut değildir.

İngiltere müstemleke ve mandasındaki yerler

Buralardan hiç bir yerin başka devlete devir edilmesi düşünülüyor

Londra 8 (Radyo) Avam Kamarasında müstemlekeler meselesi etrafında beyanatta bulunan B. Makdonald Almanyanın müstemleke taleplerinin İngiliz müstemlekelerinde ve İngiliz mandası altında bulunan topraklarda çok fena karşılığını bildirmiş ve bu hoşnutsuzluğun izalesi lâzım geldiğini söyleyerek sözlerini şöyle bitirmiştir : İngilterede müstemleke imparatorluğu ve mandasındaki yerlerden hiç birinin başka devlete devredilmesini düşünmüyor bir grup yoktur. İngiltere bu meseleyi görüşmüyor ve hattâ nazarı itibara da almıyor.

T. Hava kurumu Altı aylık toplantısını yaptı

Hava kuvvetlerimize yardım her gün biraz Daha Artmaktadır

Merkez heyeti reisi diyor ki ; Bize en büyük kuvvet aziz milletimizin muhabbetidir

Ankara 8 (Radyo) - Türk hava kurumu son altı aylık umumî merkez heyeti kongresi toplantısı ankarada kurum binası büyük salonunda yapılmıştır.

Kurum ikinci reisi celseyi açmış ve ulu önder, büyük şef Atatürk'ün ölümü münasebetile

beş dakika ayakta durulmuş tur.

Bundan sonra altı aylık merkez heyeti ve mürakip raporları okunmuş ve tasvib edilmiştir.

Bilâhare reis söz alarak demiştir ki : Toplantımız yalnız yurdu Sonu ikincide

Nafia Vekâleti

Ecnebi Şirketleri Satın almıya karar verdi

Yakında müzakerelere başlanacak Mersin Elektrik Şirketi de Satın Alınıyor

Ankara 8 "Radyo". - Nafia vekâleti ile İstanbul Tramvay şirketi mümessilleri arasında görüşmeler başlamıştır. Mümessiller vekâlete teklif mahiyetinde kabul edilmeyecek bir muhtıra vermişlerdir. Buna mukabil vekâletçe de mümessillere tesisatı iptidaiye masraflarını gösteren bir muhtıra tevdi edilmiştir.

Haber aldığımız göre şirket mümessilleri Bürükselden ta limat istiyeciklerini hükümetimize bildirmişlerdir.

Nafia vekâletinin satın almıya karar verdiği şirketler arasında :

İstanbul tramvay şirketi, İstanbul tonel şirketi, İstanbul hava gazı şirketi, İzmir tramvay ve elektrik şirketleri ile Edirne Tekirdağ, Balıkesir ve Mersin elektrik şirketleri vardır.

Vekâlet satın alma kararını bu şirketlere tebliğ etmiş ve aynı zamanda muvafakat cevabı almıştır.

Mezkûr şirketlerle müzakere ta yakında başlanacaktır.

İtalya da - Tunus ta nümayişler yapılıyor

İtalyanlar Tunusu, Korsikayı istiyoruz diye bağırıyorlar

Tunustular, İtalyan konsoloshanesinin camlarını kırıyor

Roma 8 (Radyo) Torinodan bildiriliyor : Muallim ve diğer mektep talebeleri muazzam bir alay tertip etmişlerdir. Alay şehrin bütün büyük cadde ve sokaklarını gezmişler, Korsikayı isteriz diye bağırışlardır.

Talebelerin taşıdıkları bayrakların üzerinde Korsika İtalyandır, Tunus İtalyan olacaktır diye yazılı bulunmaktadır.

Nümayişe halk da karışmış seyredenlere Faşist selâmları vermiştir.

Paris 8 (Radyo) Tunustan pa

Burada tezahürat devam etmektedir. Kalabalık bir halk kütlesi ve bu meyanda benden fazla genç sokakları dolaşmışlar ve İtalyan konsoloshanesi önüne gelerek bağırışlar, şarkı söylemişlerdir.

Nümayişçiler konsoloshaneyi mürekkep hökkaı atmışlar ve konsoloshanenin camlarını kırmışlardır. Bundan sonra İtalyan kulübüne gidilmiş ve nümayişe devam edilmiştir.

Polis işe müdadale ederek nümayişçileri uzaklaştırmıştır.

Amerika - Irak arasında

Bir ticaret muahede namesi imza edildi

Bagdad 8 [Radyo] - Amerika hariciye nezareti Irakla en ziyade müsaadeye lâyık milletler hakkında yapılabilecek muameleye aid bir ticaret anlaşması imza etmiştir.

Bu anlaşma Amerika ile Irak arasında imza edilen ilk muahede dir.

İngiliz ve İsveç gönüllüleri

İspanyadan memleketlerine dönüyorlar

Barselona 8 (Radyo) - İspanya cümhuriyeti hükümet nezdinde hizmette bulunan üç yüz dokuz İngiliz gönüllüsü viktorya istasyonuna gelmiş şiddetli alkışlarla kabul edilmiştir.

Yine cümhuriyeti İspanyada harebden 153 gönüllü İsveçli de memleketlerine dönmüşlerdir.

Anadolu - İnan - Irak şimendüfer hattı

memleket dahilimizdeki inşaat ilerliyor

Ankara 8 (Radyo) - Diyarbakırdan Irak ve İrana gidecek demiryollarının Türkiye hudutları dahilindeki kısımlarının yapılmasına hararetle devam olunmaktadır.

Diyarbakırdan Bağdada gidecek hattın inşaatına çalışılmaktadır. Büyük ve mühim köprülerin inşaatı bitmek üzere olduğundan yakında ray ferişyatına başlanacaktır.

Van üzerinden geçecek yüz yetmiş kilometrelik yedinci mülakada çalışmalar devam etmektedir. Bu yol dicle üzerinden geçecek ve iki kola ayrılacaktır.

İngiliz Başvekili

Avam Kamarasında Mosolini ile görüşmeden ne görüşeceğini söylemeyeceğini bildirdi

Londra 8 (Radyo) Avam Kamarasında bir işçi mebus Çemberlayna hitaben İngiliz - İtalyan muahedenamesi mevkii meriyete girdikten sonra artık İspanya sahillerinde gemilerimizin İtalyan tayyareleri tarafından bombardıman edilip edilmeyeceği, Musolini ile görüşüldüğünde sorulacaktır demiş ve Çemberlayna buna Musolini ile görüşeceğim meseleler hakkında görüşmeden evvel bir şey bildirmeyeceğimi bir kaç defa bura da tekrarlamıştım, cevabını vermiştir.

Avam Kamarasında

Bir işçi mebus, Manda havalisinin bütün müstemlekelerle teşmilini istedi Fakat teklifi reddedildi

Londra 8 (Radyo) Avam Kamarasında İngiliz işçi partisine mensup bir mebus tarafından mandanın bütün İngiliz müstemlekelerine teşmil talep edilmiş ise de buna müstemlekât nazırı Makdonald cevap vererek :

Müstemlekelerden bir kısmının henüz kendi kendini idare edebilecek bir vaziyete girmediğini, bilhassa Malta, Aden, Singapur gibi sevkülceysi noktaları nazardan çok ehemmiyeti hâiz olan yerlerin bu meyanda bulunduğunu bildirmiş ve mebusun takririni 127 muvafık reye karşı 253 reyle reddedilmiştir.

Filistin Kongresi

Konferansa Mısır, Irak, Şarki Arabistan Hükümetleri iştirak edecek

Londra 8 (Radyo) İngiliz müstemlekât nazırı Makdonald Avam Kamarasında Filistin kongresine dair izahat vermiş ve konferansa Mısır, Irak, Arabistan, Annam hükümetlerinin iştirak edeceklerini ve Yemenin de davet edilmiş olduğunu bildirmiştir.

Filistin Yahudilerinden başlıca ileri gelenleri bu konferansa gelebileceklerdir. Arap rüesasının iştirakini ko'aylaştırmak için tedbirler alınmıştır.

İsmet İnönü ve Alman Basını

Atatürk gibi, İsmet İnönü de büyük harpten evvel ve sonraki Türkiyenin yenilenmesi uğrunda çalışan Nesle Mensuptur

Berlinde çıkan "Der Angriff", gazetesi yazıyor :

Büyük bir adamın bıraktığı bir eseri temadi ettirmek, kolay değildir. Zira o büyük adamın eseri ile alelade bir insanın kabiliyeti arasında bir mukayese yapıldığı zaman, bu karşılaştırma, ekseriya ikincisinin aleyhine neticelenir Bunun için Türkiye İsmet İnönü'nün devlet reisliğine intihapla, selefinin derecesine hakkiyle varabilecek ve onun yerini tamamen doldurabilecek bir insan bulmanın verdiği memnuniyet ve zeek duymalıdır.

müteveffa Atatürk gibi İsmet İnönü de, Büyük Harpten evvel ve sonraki Türkiyenin yenilenmesi uğrunda çalışan nesle mensuptur. 1884 te İzmirde doğan devlet reisi İnönü, eski Osmanlı İmparatorluğu devrinde İsmet paşa olarak parlak bir askerî kariyer yapmıştır. 1908 te nesindeki genç Türk hareketine iştirak etmiş, Türkiyenin son yirmi otuz sene içinde girdiği bütün harplerde asker olarak mesuliyetli mevkiler işgal etmiştir. Bilhassa Çanakkale harbinde Türk karargâhi umumîsinde hareket şubesi reisliğini ifa etmiştir.

İsmet paşa, soyadı olan (İnönü) ismini Türk - Yunan harbinde İnönü mevkiinde ihraz ettiği muzafferiyete istinaden almıştır. Zira bu eski mücahit, 1918 mağlubiyetini müteakip derhal, Kemal paşa tarafından idare olunan millî istiklâl mücadelesine iştirak etmişti.

Fakat bugünkü Reisicumhur İsmet İnönü, sade parlak askeri muvaffakiyet ve tecrübelerle malik bir şahsiyet değildir. Bunun haricinde ve hemen her sahada bir polit kâcinin haiz olması lâzımgelen her türlü evsaf ve kabiliyeti nefsinde cemetmiştir. İsmet İnönü Türkiyenin kalkınmasında çok katı bir rol oynamıştır. Atatürk'ün yanbaşında ve onunla beraber, kendi başına düşünen ve hareket eden bir insan sıfatıyla ve büyük bir sadakatla çalışmıştır. Kendisi 1923 senesinden 1937 senesine kadar bilânkita başvekillik vazifesini ifa etmiş, fakat bundan evvel de Türkiyeyi Lausanne konferansında büyük bir muvaffakiyetle temsil etmiştir. Harp sonrası Türkiyesinin gerek harici ve gerek dahili politikasından bahsederken, bu arada İnönü'nün katı ve mühim rolünü tebarüz ettirmeğe imkân yoktur.

Atatürk'ün eski silâh ve tecrübeli iş arkadaşı İsmet İnönü'nün, Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından müttöfikân Reisi cümhurluğa seçilmesi pek tabiidir. İsmet İnönü'nün Büyük Ölü tarafından kendisine devredilen eseri elinden gelen bütün gayretle idare etmekle kalmıyarak, haiz olduğu yüksek kabiliyetler sayesinde onu tekemmül ettireceğine muhakkak nazarıyla bakmak gerektir. Biz, Almanyanın, bu verimli faaliyeti alâka ile takip edeceğini ve Atatürk'ün halefi ile daha iyi dostluk münasebatı tesisini arzuladığını, şimdiden temin edebiliriz.

Almanya - Fransa görüşmeleri sona erdi. Alman Hariciye Nazırı Berline döndü

Fon Ribentrop, Fransa hariciye Nazırına bu seyahatin kendisinde iyi bir intiba bıraktığını söyledi

İstasyonda genç bir bayan Madam Fon Ribentropa bir kırmızı gül buketi verdi

Paris 8 (Radyo) Alman hariciye nazırı Fon Ribentrop ile Fransa hariciye nazırı Bone dün akşam da görüşmüşlerdir.

Bu görüşmelerde bilhassa iki memleket arasında ekonomik ve ticaret meseleleri mevzu bahis olmuştur. Nazırlar yapılacak ticaret muahedesini üzerinde çalışmışlar ve mutahassis raporlarını tetkik etmişlerdir. Bundan sonra Çekoslovak hudutları meselesi görüşülmüştür.

Ribentrop Boneye bu seyahatin kendisinde iyi bir intiba bıraktığını söylemiştir.

Paris 8 (Radyo) Alman hariciye nazırı Fon Ribentrop refakatindeki zevat ile birlikte bugün Paristen ayrılmışlardır.

İstasyon Alman ve Fransız bayraklarıyla süslenmiştir. Sa-

at 8,30 da kordiplomatiğe mensup zevat istasyona gelmişler ve bundan sonra Fransa hariciye nazırı Bone ile Alman hariciye nazırı refakatindeki zevat ile birlikte salona girmişlerdir.

Genç bir bayan, bayan Fon Ribentropa kırmızı güllerden yapılmış bir buketi takdim etmiştir.

Alman hariciye nazırı uğurlamaya gelenlerin, bu arada bilhassa İtalyan büyük elçisinin elini sıkış ve binmesine hazırlanan 5 vagondan mürekkep bususu kompartimana çıkmış, tren saat 9 u on geçte hareket etmiştir.

Almanyanın Paris büyük elçisi nazırı hududa kadar teş-yi etmiştir.

Sovyet Rusya'da

Fırka merkez komitesi muhtasar parti tarihi adlı bir eser neşretti

Bu eser etrafında Sovyet Rusyanın her tarafında münakaşalar yapılmakta ve ayrı içtimalar tertip olunmaktadır

Sovyet gazetelerinde iç propaganda bakımından şayanı ehemmiyet bir mevzu geniş yer almaktadır. Bu mevzu bu ay içinde Fırka merkez komitesi tarafından neşrolunmuş "Muhtasar parti tarihi", isimli eserin intişarıdır. Bu eser hakkında fırka merkez komitesinin geçen hafta gazetelerde tam sekiz sütünlük yer işgal eden bir kararname neşretmesi ve bunda yeni fırka tarihi vasıtasıyla fırka propagandasının cereyan tarzı ve esasları hakkında geniş kararlar alınması, bu esere iç propaganda bakımından verilen ehemmiyetin manasını tebarüz ettirmektedir. Şimdi Sovyetler Birliğinin her tarafında bu eser etrafında münakaşalar yapılmakta ve ayrı içtimalar tertip alınmaktadır.

Fırka merkez komitesi kararına göre eserin ilk tabı bir milyon üzerinden yayılmıştır. Yeni "Muhtasar parti tarihi", merkez komitesi kararname göre, son zamanlarda, "Marksizm ile Leninizm", arasında teahassül ettirilen ayrılığı ve bu iki sistemin ayrı birer nazariye veya hareket sistemi halinde talimini bertaraf ederek, bunların bir ve aynı hareket teşkil ettiği esasını yerleşirmek ve partinin bütün tarihini ve mücadelelerini ve esas istinad etmektedir. Bu suretle de fırka partinin nazari esaslarını ve faaliyetlerini mütalea tek rehber verilmiş olmaktadır. Bada ma bu eserin kaydettiği esaslar haricinde hiçbir tefsir yapılmıyacaktır. Bu kitapta Marksizm - Leninizm tek bir telâkki halinde alındıktan başka (bu te'lükkinin tekâmülleri ve inkisafı) "yakınlar", üzerinde mütalea ve tedkiki işe daha uygun görüldükçe o suretle hareket edilmiş ve nazari Vülgarizasyonlardan ayrılmak esası güdülmüşür. Bilhassa "şahsiyetlerin tarihte rolleri", hakkında son zamanlarda Marksizmin esaslarına aykırı bir telâkkinin meydana aldığı tesbit olunarak yeni eser bu telâkkiye tasfiye edecek şekilde meydana getirilmiştir.

Bundan başka "Harp ve harplerin mahiyeti", hakkındaki Vülgarizasyonlar son zamanda bir nevi pasifizm propagandasına müncer olduğundan şimdi haapler "haklı", ve "haksız", harpler olarak ele alınmış ve kitap ona göre esaslar vermiştir.

Bundan başka tarihî hadiseleri zamanın şartlarına göre mütalea etmek ve bu suretle devlet hayatında zamanın tarihî şartlarına göre hiçbir zikzak veya rü'at kabul etmemek şeklinde müteassip ve ortodoks zihniyet keza bu yeni kitapla şiddetle cerh edilmiştir.

Bu suretle "Kapitalist muhasara altında Sovyet Hükümeti", cihazının son zamanlarda iyi tefsir edilmeyen rolü ve vaziyeti bu kitapla keza tazyih edilmiştir. Hülâsa, bu suretle fırka kadrosunun nazari geriliği bertaraf edilerek bu kadroya "salim ve mütecanis nazari esaslar" verilmek istenmiştir.

Yeni "Muhtasar fırka tarihini", negri etrafındaki fırka kararlarıyla, halen fırkanın iç propaganda noksanları ayrıca tafsil olunarak bunlara karşı alınacak yeni propaganda tedbirleri de zikredilmektedir.

25-26 tarihli Sovyet gazetelerinde iç politika bakımından başka şayanı ehemmiyet bir şey yoktur. Dış haberler arasında Atatürkün cenaze töreninde bulunmak üzere Ankara'ya gelen sovyet murahhası heyetinin Ankara'da avdeti hakkındaki telgraf yazısı vardır. Sovyet heyetini Reisi Cumberum tarafından kabulü hakkında keza telgraf haberi mevcuttur.

Dış politika neşriyatı arasında "İngiliz - Fransız müzakereleri", hakkında haberler ilk sayfalarda geniş yer tutmaktadır. Bu haberlerde Parisi ziyaret eden İngiliz nazirlarının Paris'te halk tarafından gayet fena karşılandığı ve bu arada Münih anlaşmalarını takbih eden tezahürlerde buldukları bildirilmektedir.

26-11 tarihli gazetelerde İngiliz - Fransız görüşmeleri hakkındaki haberler keza ilk sayfa ları işgal etmektedir. Aynı makale ve mütalea yoktur.

26-XI tarihli "Pravda", da Romanya kralının son ziyareti hakkında ezcümle şunları yazmaktadır: "Son Münih anlaşması, faşizm için yeni ekspansiyon saha larına yol vermek itibarıyla küçük devletlerde şiddetli heyecan uyandırmaktadır. Bunlar Avusturya ve Çekoslovakya misalinde kendi muhtemel akıbetlerini görmektedirler. Bu endişe, Romanya kralını uzun bir yolculuğa mecbur etmiştir. Yugoslav rejiminin Londra seyahati de yine böyle bir endişe ile izah edilebilir. Çünkü Avusturya ve Südat top raklarının işgalinden sonra almanya cenubu şarkiye olan savletini arttırmıştır. Bu mütaka faşizm ile İngiltere ve Almanya arasında bir çarpışma sahası olacak gibi görünüyor. Halbuki bu mütaka faşizm için yalnız zengin bir ham madde ve erzak anbarı değil, aynı zamanda yakın şarka ve daha ilerilere akmak için kuvvetli bir stratejik istinad gâhtir.

Bu itibarla buralarda faşizm Roma - Berlin mihverinin tabii mütefekkirini arıyor. Nitekim Alman iktisat nazırı Funkun son seyahatının ilk neticeleri Yugoslavya ile bir ticaret ve Türkiye ile de bir kredi anlaşması olmuştur. İngiliz ve Fransız sermayesinin yolunu kapatmak için yapılan bu hareketlere Almanyanın son zamanlarda Romanya'ya, Aomen tabii membalarını müştereken işletmek yolundaki musirrane teklifi munzam olmaktadır. Zaten Alman sanayii Bükreşte son zamanlarda mühim imtiyazlarla kuvvetli bir mevki almıştır.

Buna karşı İngiltere ve Fransanın yapacağı nedir?

İngiliz ve Fransız opozisyon matbuatı kralın son ziyaretinin neticelerinden açıkça ademi memnuniyet beyan etmektedirler. Vakıa İngiltere Romanya'ya 25 milyon sterlinlik bir ikrazı kabul etmiş ve İngiliz sanayii Romanya petrolünü işletmede faal bir iştirak teşebbüsüne girişmişlerdir. Fakat bazı İngiliz mehafiline nazaran bu yardım İngilterenin Alman hülûlüne durdurmak için ne dereceye kadar muktedir olacağı hakkında bir fikir verecek mahiyette değildir.

Çat Kazası

Iran Transit Yolu Üzerine Nakledildi

Erzurum - Erzurumun Çat kazası merkezi, transit yolu üzerinde geniş terakki ve inkişafa istidadı olan Aşkale nahiye mekeziye nakledilmiştir. Burada yeni bir hükümet konağı bir ilk mektep kaymakam evi parti, belediye binalarile öğretmen evi gibi güzel binalar yapılmıştır.

Aşkale, Erzurum - Sivas tren istasyonu üzerinde bulun

duğundan büyük bir istasyon binası inşa edilmeğe başlanmıştır. Bu suretle Aşkale her bakımdan bilhassa ticari ve iktisadi ticaretten zengin bir yurd parçası olmak yolunu tutmuştur.

Erzurumda iki yüz bin lira sarfı ile bütün modern tehzizatı havi büyük bir sinema binası inşasına başlanmıştır. Sinemanın civarında yepyeni bir de çarşı vücude getirilecektir.

Mersinde Yerli Mallar Sergisi

dokuzuncu artırma haftası münasebetiyle mersin halkevinde açılacak olan yerli mallar sergisi için Halkevinin üst kat salonu hazırlanmıştır. Sergiye iştirak edecek olanlardan bir kısmının yerleri kendilerine gösterilmiştir.

Borsada

Dün şehrimiz Ticaret ve Ziraat borsasında 30 ton antep üzümü 25 günde Mersin vagon teslimi 12 kuruştan ve 30 ton Anadolu arpa Mersin vagon teslimi 3 kuruş 85 santimden, 30 ton el bistan fasulyası keza Mersin vagon teslimi 9 kuruş 50 santimden 15 ton maraş pirinci Mersin vagon teslimi 20 kuruştan, 30 ton Anadolu buğdayı 15 günde Mersin vagon teslimi 4 kuruş 50 santimden, yine 30 ton Anadolu buğdayı 15 günde Mersin vagon teslimi 4 kuruş 25 santimden alınıp satılmıştır.

Filistinden kaçan bir zırhlı İngiliz otomobili Trablusta Yakalandı

Berut, - Evelki gece hududlarından bu serseri otomobilin tevkifine muvaffakiyet başı olmuştur.

İcra edilen tahkikatta zırhlı otomobilin Filistin'de İngiliz ordusuna ait olduğu ve içerisinde de üç İngiliz askeri bulunduğu anlaşılmıştır. Askerler verdikleri ifadede, ihtilâlcî Arablarla yaptıkları bir müsademedan kaçarak Lübnan hududuna iltica ettiklerini söylemişlerdir.

Şehir içinde bir kaç tur yapan zırhlı otomobil Berut'da durmayarak bütün suratile yoluna devam etmiş ve Trablusta kadar gelmiştir. O zamana kadar keyfiyetten haberdar edilen Trablus zabıtası ve askerî makamları yolu büyük ağaç dallarile kapatmış ol

Filvaki muhafazakâr İngiliz matbuatı Romanya Kralının memleketin faaliyetlerini Almanya ve İngiltere ile genişletmek fikrinde olduğunu kaydetmekte ve fakat bu fikrin Çemberlayın politik hareketlerinde kafî müzaheret bulmadığını yazmaktadır.

Bu matbuatın fikrine göre Çemberlayın Almanya'ya, orta Avrupa ve Balkanlar hülûlü için imkân vermek istemektedir.

Münih anlaşması üstünde hayallara dalan Fransanın da fikri budur. Nitekim Fransa hariciye nazırı Bonenin, Romanya kralına Berline mümaşat tavsiyesinde bulunduğu haber verilmektedir.

Hülâsa, şarki Avrupa ve Balkanlarda geniş bir emperyalizm hareketinin yeni bir ukdesi teşekkül etmektedir.

Amerikadaki

Alman Casusları Hapse Mahkûm Oldular

Hakim: Hakkınızda merhametli davranıldı. Aynı suçları Almanyada işleyeydiniz şiddetle cezalandırılırdınız dedi.

Londra, - Amerikadaki Alman casusları davası nihayete ermiş ve suçluların dördü hakkında karar verilmiştir.

Casusluk hâdisesinde ilk tevkif edilen ve şebekede büyük rolü olan "Europa", vapurunun berber kızı Yohanna Hofman dört sene hapse mahkûm edilmiştir. Kadın, mahkemenin, hakkında verdiği bu kararı dinlerken baygınlık geçirmiş ve kendisinin masum olduğunu tekrar söylemiştir.

Bunun üzerine, mahkeme reisi suçlu hakkında demiştir ki "Kendisine karşı benim de büyük bir sevgim var. Çünkü

Istanbuldan bildiriliyor - Türkiye - İtalya arasında yapılan ticaret anlaşması münasebetiyle İtalya Türk pamuklarından verilecek kontenjan miktarı tesbit edilmiştir.

İtalya ticaret evleri, ticaret mukavelesinin imzasını müteakip İzmir, Adana ve İstanbul piyasalarından pamuk mubayaasına başlamış ve büyük partiler halinde mal almıştır.

Pamuk mensucat senayii er

babı, pamuk ihracatının artmakta olması dolayısıyla kendi imalatları için pamuk tedarikinde zorluk çektiklerini sanayi birliğine bildirmişlerdir.

Birlik böyle bir vaziyetin hadis olduğuna ihtimal verme mekle beraber sanayi erbabının noktai nazarını dinliyerek vaziyeti bir rapor halinde hazırlarak Vekâlele bildirme karar vermiştir.

Pamuk mensucat imalâthane ve fabrikatörleri bu münasebetle bu gün öğleden sonra sanayi birliğinde bir toplantı yapacaklardır.

Liman haberleri

Limanımızda bulunan Türk bandıralı Mete vapuru Devlet demiryollarına ait kömürü ve İngiliz bandıralı Margarita vapuru Antalya embarına ait su borularını ve Belçika bandıralı Kors vapurunu Ankara memurün kooperatifine ait kömürü tahliye devam ettirmektedirler.

Adliyede

Kiremitane mahallesinden Bişare karısı Cemile aynı evde oturan Hasnayı dövmek ve tahkir etmekten suçlu olarak hakkında tanzim edilen meşhur suç zabıtı varakasıle birlikte C. Müddeimummünliğine sevkedilen aynı mahallede oturan Gülnarlı Ahmet kızını Emine sulu hakimliğince tevkif edilmiştir.

Lazkiye yolunda

Bir mebusa kurşun attılar

Lazkiye muntakasında asayişin bozulduğunu ve Halebden gelen bir otomobilin soyulduğunu yazmıştı.

"Elifbe", gazetesinde okuduğu muza göre Humus mebusu ve Suriye Cümhuriyeti Hâşim Atasinin birader zadesi Mükrem Atasini bazı işleri için gitmiş olduğu Lazkiyenin Teikelah kasabasından dönerken yolunu eşkiyalar kesmiş ve otomobilin üzerine bir hayli kurşun atmışlardır. Suriye mebusu bu tarruzdan göçbeli yaka sını kurtarmıştır.

T. Hava Kurumu Altı aylık toplantısını yaptı

Birinciden artan - muzda beğil bütün medeni alemde matem, elem ve teessür uyandıran Atatürkün ölümü günlerine ratslıyor. Türk hava kurumunun yası sonsuzdur.

Kurumumuz şimdiki kadar onun kıymetli alakalarından kuvvet almakta idi. Bundan sonra da büyük hamisinin şefkatli gölgesini başı ucunda hissedecektir.

Son acı günlerimizde biricik te sellimiz birinci şefimizi selâmlamaktır bu zevkli vazifemizdir.

Şefimiz şimdiki kadar fahri başkanlığımızı yapmıştır. Demişler. Ve bundan sonra Kurumun varidatından bahsederek:

Hasılatımız iki milyon 922 bin 396 lıradır. Bunun 467248 lirası piyango hasılatıdır.

Geçen altı aya nazaran hasılatımızda 70061 liralık bir artış vardır. Bu da milletimizin havacılığımıza karşı sevgisini ve uyanıklığını gösterir.

Demidir. Ve merkez heyetine lâzımgelen malumatı vermişlerdir. Reis sözlere devamlı:

Bu sene harbiye mektebinin birinci ve ikinci sınıflarından ayrılan talebeye haftada iki saat havacılık dersi verildiğini ve buna yüz on altı talebenin iştir

rak ettiğini bu sene bu adedin iki misline çıkarılacağını bildirmiş cümhuriyet bayramında yapılan tayyarecilerimizin ve türk kuşu talebelerinin uçuşlarından sitemle bahsetmiş ve havacılığımıza karşı türk gençliğinin alaka ve sevgisi memnuniyetle kaydetmeye değer olduğunu söylemek merkez heyetimiz için bir iftihar vesilesidir.

Berlinde 23-28 haziranda toplanan beynelmilel kongrada memleketimizi ikinci reisimiz B. Şükrü Koçak temsil etmiştir. Bu kongrada federasyon türk milletine karşı sempati göstermiş mumaileyhi münhal bulunan reis vekilliklerinden birine seçmiştir. Bütün şubelerimizde bu sene teftişler yapılmış ve 133 şubemizin teftişi ikmal edilmiştir. Bu teftişlerde yapılan bütün sarfiyatın evrakı müsbitesi olduğu ve sarfiyatın kanun ve usuller dairesinde yapıldığı anlaşılmıştır. Havacılık haftasında:

Cumhuriyetin on beşinci yıldönümünde kurumumuz konferans, afiş, sinema radyo ve sair vasıtalarla istifade ederek milletimizi havacılığımıza hakkıyla tenvir etmiştir.

Bize en büyük kuvvet aziz milletimizin muhabbeti, saygı ve heyetinizin değerli itimadidir. Demidir.

Sinema Endüstrisi

Her sene inkişafa doğru gidiyor.

Bu sene 3,5 milyon metrelik 3.000 ton film gösterilmiştir.

Sinema her sene daha fazla rağbet kazanıyor. Evvelce filimleri başka memleketlerden getiren bir çok yerler şimdi bizzat kendileri film çevirmektedir.

Bugün yer yüzünde uzunluğu 3.400.500 metre tutan 3.000 film gösterilmektedir. 1937 - 1938 senelerinde en çok film yapan memleketler, Fransa, Japonya, Almanya, İtalya, Çekoslovakya, Meksika Arjantin Hindistan ve Filipin adalarıdır.

Herkes en çok film yapan memleketin sinema belde si denen Holivud olduğunu zanneder. Halbuki Holivud bir sene zarfında ancak 475 film imal etmiştir. Halbuki beri tarafta Japonya'nın yaptığı uzun filmlerin sayısı 500'dür. Sonra, Japonya'da yapılan filmler başka memleketlere ihraç edilmez. Bu kadar filmi yalnız japonlar seyrediyor.

Üçüncü İngiltere gelir. Fransa ondan sonraya kahr. Fransa 1 senede 111 film yapmıştır. Fransa'da yapılan filmlerin çoğu harice çıkarılır. Almanya'da ise 108 film vücade getirilmiştir.

Avrupa'da, Sovyet Rusya 30 ile 60 arasında, Çekoslovakya'da 52, İtalya'da 37, Macaristan'da 34, İsviçre'de 25, Avusturya'da 18, Finlandiya'da 14, Danimarka'da 13, Belçika'da 6, Norveç'te 4, İsveç'te 3 film yapılmıştır.

Cenubi Afrika'da Meksika'da 52, Arjantin'de 30, Brezilya'da 4, Peruda 2 film vücade getirilmiştir.

Şunu hatırlamak lazımdır ki yakın ve uzak şark memleketlerinde Amerikadan ve Sovyet Rusyada dahil olduğu halde Avrupa memleketlerinden daha çok film çevrilmiştir.

Japonya'da, Çin'de Hindistan'da, Filipin adalarında ve Mısır'da 953 film çevrilmiştir. Bunların 500 tanesi japonca, 352'si hintce, 52 tanesi çince, 19 tanesi de arapçadır.

Bundan şu netice çıkar ki her memlekette yapılan filmler ora halkı tarafından seyredilmektedir. Artık bundan sonra milletler arasında film ihlalâtı ve ihracatı azalacaktır.

Yumurta ihracatı arttı

Geçen ayın son haftasında İtalya ve Yunanistan'a yumurta ihracatı bir evvelki haftaya nazaran kısmen artmıştır. İtalyaya 27251 liralık 817 sandık ve Yunanistan'a 18406 liralık 651 sandık yumurta ihraç edilmiştir.

Fiyatlarda mühim değişiklik görülmektedir.

30 teneke turşu

İstanbul. - Galatada garip isminde bir sebzececinin yanında evvelce çıraklık eden Dimitri, evvelki gece bir aralık dükkana girerek 30 teneke turşuyu çalıp kaçmış bilahare polis tarafından çalınmış turşularla birlikte yakalanmıştır.

Zabita bu turşu hırsızını Beyoğlu ceza mahkemesine vermiştir.

Bonaparti seven artist

Pariste Pon - Nöf köbrüünde kral 4 üncü Hanrinin at üstünde büyük bir heykele vardır. Bu heykelid bir yerinde de Nopoyonun bir büstü olduğunu çok kişi bilmez.

imparatorun sukutundan sonra Borbonlar Parise girince. Paris belediyesi, ihtilalin yitirdiği 4 üncü Hanrinin heykelini yeniden dikmeğe karar verdir.

Heykeli heykeltraş Kenel yapacaktı. Kenel müfrit Bonapart tarafdarı idi. Napolyon ve Napolyon rejimine aşık, 4 üncü Hanrinin at üstünde bir heykelini yaptı ve kralın sağ koluna da Napolyon Bonapartın bir büstünü kazıdı.

Bu büst bugün hâlâ mevcuttur.

ilân

Mersin Asliye hukuk hakimliğinden

Mersinin mahmudiye mahallesinden odacı bayram çavuş evinde oturan ihsan kızı aliye tarafından Adana hayvan pazarında mükim ve istasyon yapı ustası Merzifonlu Adil usta aleyhine açılan boşanma davasının yapılan duruşması sırasında ;

Müddeialeh namına çıkarılan davetiye ikametgâhının meçhul olduğundan bahsile bilâteblig iade edilmiş olduğundan ilânen giyap kararı tebliğine karar verilmiş olmak la duruşma günü olan 14-12-938 günü mersin asliye hukuk mahkemesine gelmesi veya kanuni bir vekil göndermesi aksi takdirde duruşmaya giyabında devam edileceği giyap kararı tebliğine kaim olmak üzere ilân olunur.

çok üzülmüş ve bir müddet hasta yatmıştı. Doktorların ifadesine nazaran Apostolesku arkadaşının ölümü üzerine duyduğu şiddetli kederden kalb hastalığına yakalanmıştır.

MERSİN PİYASASI

8-12-938

Pamuklar	Ku.	S.	Ku.S.
Klevlant	42		
Dağmal	33		
Kapı mal	35		
Koza	7,50		
Kırma	yok		
Kozac parlağı	3,5		
Buğday-Çavdar			
Sert anadol	4,50		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,50		
Çavdar	3,25		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	3,75		
Yerli	3,50		
Nohut ekstra	5,75		
Fasulye	9,50		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu	11		
Cehri	16	50	
Susam			
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	48		
Anadol	47,50		
Aydın	52		
Yıkamış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı	52		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	20		
İkinci nevi mal			
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı » »	58		
Acı çekirdek	37	50	
Urfa Yağı	90	100	
İçel »	70		

ilân

Mersin asliye hukuk Hakimliğinden

Hazine vekili Hüseyin An tebelli tarafından Fransız Suriye Bankası aleyhine açılan alacak davasının yapılan duruşması sırasında müddeialeh bin ikametgâhı meçhul olduğundan ilânen giyap kararı tebliğine karar verilmiş olmasına binaen duruşma günü olan 10-1-939 tarihinde mersin asliye hukuk mahkemesine gelmesi veya kanuni bir vekil göndermesi aksi takdirde duruşmaya giyabında devam edileceği ceği giyap kararı tebliğine kaim olmak üzere ilân olunur.

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrıverdi

Seri ve ağrısız sünnet yapar. Fakir çocuklara parasız Adres ; Tarsus paşa gazinosu karşısı

YE Nİ MERSİN

Nüşhası 5 Kuruştur	Türkiye	Hariç
Abone		
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K
Althaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

İLÂN

İçel Nafia müdürlüğünden

1 - Anamur - Gilindire yolunun muhtelif kilometrelerinde muhtelif açıklıktaki ahşap köprülerin tamiri için tanzim kılınan 1440,24 liralık inşaat açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 28 birinci kânun 938 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 15 de vilâyet daimi encümeninde yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat parası 108,00 lira olup istekliler bu miktar teminat parasını veya teminat mektubunu encümene getirmesi lâzımdır.

4 - Fazla malûmat almak isteyenlerin İçel Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

9-13-17-23

İLÂN

Mersin gümrük müdürlüğünden

Gümrük ambarı 38 lira keşif bedeli ve açık eksiltme ile temin ettirilecektir.

Taliplerle 26 12-938 de saat 14 de gümrüğe gelmeleri.

9-13-16-20

İLÂN

Tarsus vakıfler memurluğundan

Keşif Muvakkat Mevkii Nevi Vakfı Bedeli Teminatı

Lira k. Lira k.

267 44 20 06

Adana Kahve Makamı şerif caddesi

Yukarıda mevki ve keşif bedeli yazılı bir kıta vakıf akarın tamiri 2490 sayılı kanuna tevfikan açık eksiltmeye konulmuştur. Münâkasa 28-11-938 gününden itibaren eyyamı tatiliye hariç yirmi gündür. 20 12 938 salı günü saat 15 de ihalesi yapılacakından taliplerin tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur.

30-2-4-9

Zayi Ruhsatname

Sıhhat ve içtimai muavenet vekâletinden almış olduğum 6-1-633 tarihli ve 33 numaralı ruhsatnameyi kaybettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü kalmadığını ilân ederim

Mersin istikamet Eczahanesi

Sahibi : irfan Tankut 1-3

Mersinlilere Müjde

kış geldi. Sobalık kömür ve odunları nızı şimdiden hazırlayınız.

Muhterem halkımıza bir kolaylık olmak üzere **Kok kömürünü** çuval hammaliye ve nakliyesi bize ait Tonu 30 Liraya, Sobalık **O'dunu** gösterilecek ev ve mağazaya teslim Tonu 15 Lira ya veriyoruz.

Mallarımız temiz ve sağlamdır.

Mersin soğuk Hava deposu yanında

Necmi Genç ve kardeşi

5-30

DOKTOR

Nâzım ünsal

Muayenehanesi : Yoğurt pazarı caddesinde

Sabah saat (8) den 12 ye Akşam (14) den 19 a kadar hastalarını kabul ve muayene eder Pazartesi günleri öğleye kadar fakirler parasız muayene edilir.

Türk Hava Kurumu

büyük Piyangosu

İkinci keşide 11 Birinci kânun 1938 dedir.

Büyük ikramiye 45,000 liradır

Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiyelerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır.

Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyanganonun mesud ve bahtiyarları arasına girmiş olursunuz.

Dünyada Neler Oluyor

Cefa içinde uzun yaşayanlar

Con Klarans Anderson Pittsburghda öldü. Tam yüz yaşında idi. İlk defa Kaliforniyada altın arayan kırk dokuz kişi den biri idi. Bu adamın hayatı hakikî bir romandır.

Ohio ile Kumberland arasında korsanlık etti. Serra Nevada'yı yaya geçti. Aç. susuz kaldı. Buz diyarlarında titredii, Afrika çöllerinde yandı. Ölümle karşı karşıya geldiği zamanlar; Ben yüz yaşına kadar yaşayacağım, dedi durdu.

Böyle bir adam da Kal-küta'da yaşıyor. Adı Jak Ro-

berdir. Yüz on beş yaşındadır. İşi gücü aslan ve kaplan avlamaktır. On beş yaşından beri vahşi hayvan avcılığı ile geçiniyor, yani yüz seneden beri hayatını canavarlardan koruyor.

— Artık bu işi bırak! Diyenlere kızıyor: — Hayır diyor, yüz yirmi yaşına gelince tekaüde çıkacağım.

Jak Rober üç kere evlenmiştir.

Yirmi yedi çocuğu olmuştur.

Londraya yeniden "Kara dullar," getirildi

Geçenlerde Gazetemizin sütunlarında Londra hayvanat bahçesinde bulunan ve "Kara dul," denilen gayet zehirli örümceklerden bahsetmiştik. Soktuğu insanı öldüren bu örümcekler ayrı bir ceme-kân içinde bulunduruluyordu. Bu ceme-kânın önünde daima bir beççi nöbet bekliyordu. Şayet bir harb çıkacak ve düşman tayyareleri Londraya hücum edecek olursa bu örümceklerin kaçıp kurtulmasına mâni olmak için bekçileri tarafından derhal öldürülecekti. Hatta bunun için Avam kamerasında bazı mebuslar istizaah yapmışlardı. Bu eylüde harb tehlikesi patlak verince hayvanat bahçesindeki Kara dullarda hemen itlaf edilmişti. Çünkü onlar bir kere kaçıp ölüyecek olurlarsa Londra halkı büyük bir tehlikeye maauz

kalacaktı. Şimdi. İngiliz gazetesinde okuduğumuza göre öldürülen o Kara dullar yerine Londra hayvanat bahçesine Amerikadan yeniden Kara dullar getirilmiştir. Bunların da ömrü gelecek bir harp tehlikesine kadar devam edecektir.

Sahnedeki bayılan Tenör

Bükreş operasında Vagner'in Mastersinger operası oynuyor. Tam operanın üçüncü perdesi başladığı esnasında sahneye çıkan Romanyalı meşhur Tenör Apostolesku'ya fenalık geliyor. Olduğu yere yığılıyor.

Apostolesku'nun kalb sektesinden muztarib olduğu muayene neticesinde anlaşılıyor. Romanyalıların çok sevdiği bu tonör arkadaşlarından Atanasiu Bariton'un ölümüne

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.
İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasilasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE
KİTAP GAZETE VE MECMUA
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı
mathua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN

SULARINI İÇMEKLE

Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş:	Berrak	Kaleviyet; "100 sm ³ suya sarfolunan N. 10 miktarı,, 0.2 sm ³ .
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvellidülhuma litrede 0.40 mgr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Teamül; Mutedil		Klor "Cl ,, ,, 0.0074
		Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
		Nitrat "No 2,, yok
		Amonyak "NH ₃ ,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaynadığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kalvanizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sihhat Bakanlığının tayin ettiği Sihhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlara KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sihhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tıbbini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Tarsus tüccarlarına

Tarsusta şimendüfer ve nakliye işlerinizi kolaylaştıracak Sigorta işlerinizi emniyet ve süratle yapacak müessese hali faaliyete geçti emrinize amâdedir.

- 1- Şimendüfer komisyonculuğu, Nakliye
- 2- Mali istişare, itiraz ve temyiz layihaları
- 3- Yangın, Nakliye, Hayat, Cihaz ve tahsil sigortaları

Kadri öğurluğil ve
Recep gürışık
kollektif şirketi

Tarsus Belediye altında

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ve ve müstahzaratı
bulunur.



İHTİYARLIK
Peşinizden Geliyor
ONA KARŞI
Hazırlıklı Davranın!

Türkiye İş Bankası

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan
İki Filim birden

1 - bülbüller öterken
Martha Eggerth

2 - makinalı Adam

Birinci Devre